ĐẢNG BỘ TRƯỜNG ĐH LẠC HỒNG

Chi bộ:…………...
Số:……NQ/CB
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Biên Hòa, ngày   tháng   năm 20…

NGHỊ QUYẾT
V/v công nhận Cảm tình đảng
- Căn cứ Điều lệ Đảng cộng sản Việt Nam;
- Căn cứ biên bản họp của Ban Chấp hành Đoàn trường/ Ban Chấp hành Công đoàn trường và quá trình rèn luyện của các đoàn viên ưu tú;

- Căn cứ nội dung họp chi bộ ngày ……/……./.…. về việc xét công nhận đoàn viên ưu tú là Cảm tình đảng.
CHI BỘ……

QUYẾT NGHỊ
Điều 1: Công nhận … . đoàn viên ưu tú có tên dưới đây là Cảm tình đảng và danh sách đảng viên chính thức chi bộ phân công giúp đỡ Cảm tình đảng phấn đấu vào Đảng Cộng sản Việt Nam (danh sách đính kèm tại trang 2).
Điều 2: Các đảng viên chính thức được phân công giúp đỡ, các tổ chức đoàn thể trực thuộc chi bộ tiếp tục giáo dục, bồi dưỡng, giao nhiệm vụ cho Cảm tình đảng rèn luyện, phấn đấu.
Điều 3: Chi bộ….., các tổ chức đoàn thể trực thuộc chi bộ và các đồng chí có tên trên chịu trách nhiệm thi hành nghị quyết này.

Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày ký.
	Nơi nhận:
· Như điều 3
· Lưu chi bộ
	TM. CHI BỘ……
BÍ THƯ

…………………………

Mẫu trên http://lhu.edu.vn/ Đảng bộ cơ sở/ Biểu mẫu

	ĐẢNG BỘ KHỐI DÂN CHÍNH ĐẢNG
ĐẢNG ỦY TRƯỜNG ĐH LẠC HỒNG

Chi bộ: ….
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Biên Hòa, ngày …. tháng …. năm 2011

DANH SÁCH

Công nhận Cảm tình đảng

	Stt
	Họ
	Tên
	Chi đoàn (SV)/
Đơn vị (NV)
	Tổ
công
đoàn
(NV)
	Đảng viên chính thức giúp đỡ
	Ghi

chú

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	TM. CHI BỘ
BÍ THƯ

Mẫu trên http://lhu.edu.vn/ Đảng bộ cơ sở/ Biểu mẫu

1